qui. h̄ fina.

e Parcendis. aut ergoverbis tā

tum cōtra principi- pen delinquit: et

tunc s̄ ex levitate v̄furore parcitur

si ex iniuria: tunc in

ad principē remis- tatur et hic t. C.

si quis imperato- ri maledic̄. L. i. si

asit fetō: si ex scri- ptura leg. vt q̄ si sit

de capitulis dict. S. e. l. t. h. t. i. te

natur. Si auetez ex

sententia: si odes

vt hic. t. S. eo. qui

statuas. et argu. t. de p̄icidij. L. i. in fi. q. in fi.

E Almosq̄ qui tus accusā

di non habēt: sine vlla

dubitationē admittitur ad hāc

accusationē: s̄ et milites qui

causas als defendere nō pos-

sunt: nā q̄ pro pace excubāt:

magis magisq̄ ad hanc accu-

sationē admettēt sunt. Ser-

ni quoq̄ deferentes audītur

et quidē dños suos: t liberti

patronos. hoc tamen crimen

audiūcib. non in occasione ob-

principalis malestatis venera-

tionē habendū est: sed in veri-

tate rei iudicate: nam et p̄sona

spectāda est: an potuerit face-

re: et an ante quidē fecerit: et

an cogitauerit: et an sane mē-

ties fuerit: nec lubrici ligue ad

penā facile trahēdū est: quāq̄

ēm temerari digni pena sint:

tamen vt infamis illis parē-

dū est: si non tale sit delictum

qd vel ex scriptura legis descē-

dit: vel ad exemplū legis iudi-

candi est. Crimē malestatis

facto: vel violatis statuas vel

imaginib. maxime exerce-

batur in milites.

Depl.

T A q̄stionib. lese male-

statis etiā mulieres au-

dtuntur. Cōlurationez dentig-

yt. S. e. q̄ statuas. Itē dīc dñia z̄ iter statuā a imaginē. vt

I no. C. de statu et imaginib. in Rubrica.

N questionib. mulieres. vt z. S. de accu. muliere.

Eorum existat immo p'la fronte fisco. vt. C. de iter dic. et rete. l. iij. q' sunt contra. Sol. hic in alijs capitulis ibi contra principē vel républ. arg. l. si. vel hic de estate. ar. l. de bo. dā. l. si. alij vt. h. dicit q' hic decapitāt in contrariis deportatur vel relegat. arg. in aut. deman. p'li. S'potter. hoc

non placet: quia et perdit libertate. vt. l. de pe. l. qui v'llo. Et plen' dic vt in contrariis no. prima placet. et s'm hoc intelligitur illi. de here. ab intell. S'p' con- trariis. et facit. S'. de iure patro. l. es patronū. et ad trebel. l. si patroni. in princi.

Maiestatis. ac cusari. als' e' appellari. et sic ex pone appellari. i. accusari. Accur.

In reatu. quo cungs vt. S'. de dofi. l. post contracrum.

d Nā hoc cri- me. p' temere mis. Et facit. l. de iure fisci. l. res q'. in si. q'. C. e. l. si. et pe. et intell. de here. q' ab intell. S'p' co- transi. r. C. de he- re. l. iij. S'p' in morte et. S'. de accusa. l. ex iudicio. r. l. ad turpil. l. in senat'. S'p' propter. r. S'. de dona. l. dona- tiones. S'p' si. et. C. de bonis e' coru qui mortem sibi cōsi. l. si. et. S'p' bo. dā. l. si. l. si. et. l. si. de pub. iudi. S'p' publica.

e Perduellio. id est criminis ma- iestatis: video sic di- cit q' per duelluz p'bstio recipitur

quod nō est. alias secundi quos dā. vel verius video q' p' duelluz dicitur hostes: vt de h'bo. signi. l. quos nos.

f Répub. hec continet multa vt p'z. S'. e. l. i. r. iij. r. iij. l. q' bus aliqua sunt ad hec pertinencia. alii non sed simili- citer maiestatis: mon' vero perduellio.

g Ad legē iubā de adulterio et stupro. Cui' p'cepta tra- dum. S'. de mlo. l. auxiliū. S'p' i. est enorm' alijs cl' o' pec- cati est et' corpus nisi fornicatio. s'm aplm. hinc est q' nō licet trāsigere. vi. C. de trans. l. trāsigere. r. iō de hoc pa- mittu. et dic ad. l. iul. l. supplendam interpretandā et emē-

dandam sunt. ll. huius tituli. A. 30.

H Ec lex. angusto. als' a dino angusto. alias ab octaviano angusto vel a gaio angusto. Sed si lata est ab octaviano angusto: vel ab aliquo istori duoz. cur ergo dicit iul. Rn. q' primo iul. cesaream iida- xit: sed non p'fecit.

C Mulier q' d'fuerit et nupis ante denūciatiōne sibi facram ne nuberet nō p'ot accusari de adulterio nisi p'rio accusetur

Ecōdēnetur. Ang. I. dē.

Ex lege tulia fermatur: vt cui necesse est ab adultero incipere (quia mulier ante denūciatiōne) nupis: non alias ad mulierem possit peruenire nisi reum p'eregerit. Peregrin' se autem non als' quisvidetur nisi et cōdemnauerit. **M**arito ture mariti accusant illa prescriptio ob's'citur: si legem prodidisse dicatur: ob hoc q' aggressus accusationem adulteri accusare destitut.

Lenoçin' q'uidem crimen lege tulia de adulteriis prescriptum est. Cum sit in eundem maritum pena statuta: qui de adulterio uxoris sue quid accep'rit. Item in eum qui in adulterio deprehensam retinuerit. Leterum qui patitur uxorem suam delinquere: matrimoniumq' suu'z contēnit: quicq' cōtaminatione' non indignatur: pena adulteriis configitur.

CQui hoc dicit' lenocinio mariti se fecisse: releuare q'dez vult crimen suum. Sed non est h'busmodi compēsatio ad missa'. Ideo si maritum velt' reus adulteri lenocinio reum facere: semel delatus' non au- dientur.

J.e. l. mariti. et sic dic ceterū. p'z. als' nō h'bit hic nō: vt q' scit comitti adulteriis dices ceterū. p' certe: vel dic. p'z

p'z subaudi: r: vt nō aduersel. et facit. S'. so. ma. l. cu' mulier

r. C. e. l. crime. r. l. ita nobis pudor. r. l. e. marit. S'p' l. r. iij.

p Qui hoc dic. s'c'ne' b' adulterio accusat' a marito.

q Admissay. S'. de pnb. iudi. l. i. q' re'. r. S'. de i. r. fo. si fili'. sed arg. S'p' l. si vr'or. S'p' iudex. r. S'p' si fili'.